

Johannes Yde ApS

Morvads Alle 9, 8270 Højbjerg

Ekstern årsrapport for 01.01.2019 - 31.12.2019

18. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. marts 2020

Johannes Yde

CVR. NR. 27 14 67 91

INDHOLDSFORTEGNELSE:

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for året 01.01.2019 - 31.12.2019	9
Balance pr 31.12.2019:	
Aktiver	10
Passiver	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER:

Selskabets navn: Johannes Yde ApS
Morvads Alle 9
8270 Højbjerg

CVR-nr: 27 14 67 91

Hjemstedskommune: Århus

Stiftelsesdato: 01.01.2003

Formål: Formålet er at drive virksomhed indenfor sundhedssektoren

Direktion: Direktør Johannes Yde
Morvads Alle 7
8270 Højbjerg

Bankforbindelse: Danske Bank A/S
Bredgade 45
7400 Herning

Revisor: Revisionsfirmaet Gert Ovesen, registreret revisor
Medlem af Dansk Revisorforening
Rugvænget 21
7400 Herning

Advokat: Dahl A/S
Kaj Munks Vej 4-6
7400 Herning

LEDELSESBERETNING:

Generelt:

Selskabets forretningsområde har været formuepleje og drift af virksomhed indenfor sundhedspleje.

Udvikling i regnskabsåret:

Årets resultat udviser et overskud på 607 tkr, der anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.554 tkr, og en egenkapital på 2.333 tkr.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret:

Ingen.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Ledelsens forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020:

Ledelsen forventer et overskud for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 01.01.2019 - 31.12.2019

	2019	2018	<u>NOTE</u>
BRUTTORESULTAT	689.608	488.718	
Lønninger (Gennemsnitlig antal ansatte er nul)	0	0	
Afskrivninger	0	-21.226	
DRIFTSRESULTAT	689.608	467.492	
Finansielle indtægter	75.430	47.479	
Finansielle omkostninger	-11.320	-279.618	
ORDINÆRT RESULTAT	753.718	235.353	
Skat af årets resultat	-146.674	-56.936	
ÅRETS RESULTAT	607.044	178.417	
Der foreslås disponeret således:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	2.800.000	
Overførsel til næste år	497.044	-2.621.583	
I ALT	607.044	178.417	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	31.12.19	31.12.18	<u>NOTE</u>
<u>AKTIVER:</u>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	476.647	411.061	1
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	476.647	411.061	
Ejendomme	0	1.292.552	
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	1.292.552	
ANLÆGSAKTIVER I ALT	476.647	1.703.613	
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	2.077.760	2.928.513	
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.077.760	2.928.513	
AKTIVER I ALT	2.554.407	4.632.126	
<u>PASSIVER:</u>			
Anpartskapital	200.000	200.000	
Overkurs ved stiftelse	1.325.092	1.325.092	
Overførsel til næste år	698.372	201.328	
Udbytte	110.000	2.800.000	
EGENKAPITAL I ALT	2.333.464	4.526.420	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.400	14.400	
Anden gæld	85.303	76.545	
Skyldig selskabsskat	121.240	14.761	
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	220.943	105.706	
PASSIVER I ALT	2.554.407	4.632.126	
PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER			4
EVENTUALAKTIVER OG -FORPLIGTELSER			5

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

2019

2018

NOTEAndre værdipapirer og kapitalandele

1

Anskaffelsessum primo	473.716	1.768.877
Salg til kostpriser	0	-1.295.161

Anskaffelsessum ultimo	473.716	473.716
------------------------	---------	---------

Kursregulering primo	-62.655	293.267
Årets kursregulering	65.586	-355.922

Kursregulering ultimo	2.931	-62.655
-----------------------	-------	---------

Bogført værdi ultimo	476.647	411.061
----------------------	---------	---------

Egenkapital

2

	Selskabs- kapital	Overkurs	Overførsel til næste år	Udbytte
Saldo primo	200.000	1.325.092	201.328	2.800.000
Andel af årets resultat			497.044	110.000
Udbetalt				-2.800.000
Saldo ultimo	200.000	1.325.092	698.372	110.000

Anpartskapitalen består af 10 stk anpartar a' 20.000 kr

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Ingen

Eventualaktiver og -forpligtelser

4

Eventualaktiver:

Ingen

Eventualforpligtelser:

Ingen